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Treść
Rok 2023 dobiega końca, Składam państwu życzenia pomyślności w
nadchodzącym 2024 roku. Niech Nowy Rok będzie dla was rokiem
spełnienia marzeń, ale w szczególności obfitującym w zdrowie, siłę i
energię. Dziś wracają wspomnienia przeżytych chwil mijającego roku, w
szczególności  podczas organizacji  jubileuszu 750-lecia lokacji
Przysietnicy. Dziś, możemy powiedzieć, że ten rok przejdzie do historii
naszej miejscowości. Udało się nam uczcić go wieloma wydarzeniami.
Warty podkreślenia jest fakt, że jubileusz przygotowali sami mieszkańcy,
a komitet organizacyjny stanął na wysokości zadania pozyskując środki
finansowe, jak również organizując imprezy. Zatem, przytaczając słowa
wybitnego przedstawiciela Przysietnicy, który zawsze powtarzał, że nasi
mieszkańcy jednoczą się, gdy zachodzi taka potrzeba i zawsze można na
nich polegać, co udowodnili również tym razem. Wdzięczny za pomoc i
zaangażowanie, wykonaną pracę, a było jej bardzo dużo, chcę
podziękować komitetowi organizacyjnemu jubileuszu w składzie;
Kazimierz Gizicki przewodniczący, Bożena Ogorzały, Jolanta Łabuda,
Zofia Golonka, Jan Tokarczyk, Jerzy Sobczak, Marek Padula, Bogdan
Ogorzały, Józef Majerski, Jan Borzęcki, Lucyna Dorula, Danuta Kaletka,
Bogumiła Ogorzały, Iwona Ogorzały, Edward Stawiarski, Jadwiga
Mikulec, Bogumiła Radomska, Anna Mikulec, Stanisław Gizicki, Wacław
Majerski, Kazimierz Dorula, Łukasz Tokarczyk, Agnieszka Olszowska,
Tadeusz Dorula, Mariusz Radomski, Wioletta Orłowska, Anna Majewska.
Powyższe wydarzenia przyczyniły się do promocji naszej miejscowości, a



wydanie książki historycznej Dziejów Przysietnicy nadało wydarzeniom
doniosły charakter. Dziś Przysietnica jest miejscowością mocno
rozpoznawalną na Sądecczyźnie i przedstawianą jako dobry przykład
przemian po 1990 roku. Czy to zasługa błogosławieństwa jednego z
dzwonów naszego  kościoła parafialnego poświęconego  Janowi Pawłowi
II na którym widnieje napis. Niech zstąpi Duch Twój I odnowi oblicze tej
ziemi, czy może to ambicje naszych mieszkańców, którzy zapragnęli
życia godniejszego niż ich rodzice, starając się o budowę własnego
domu w tym właśnie miejscu, Przysietnicy. Zostawiam te dywagacje
przyszłym pokoleniom. Wracając do organizacji jubileuszu to, cieszy fakt
nadania Przysietnicy złotego odznaczenia Województwa Małopolskiego
Polonia Minor wręczonego przez profesora Jana Tadeusza Dudę
przewodniczącego Sejmiku Województwa Małopolskiego wraz z panią
Martą Mordarską radną Województwa Małopolskiego w dzień obchodów
jubileuszu, jest to najwyższe odznaczenie Małopolskie, jak również
wizyta Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego profesora Piotra
Glińskiego w Naszej bibliotece. Podniosły wymiar  wydarzeniom nadał
List Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pana dr Andrzeja Dudy
skierowany do mieszkańców i organizatorów jubileuszu 750-lecia
Przysietnicy. Z poważaniem (K.G.)
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